
Saņemtā	informācija:	2025-02-21	18:53

Tērauda	kamīna	kurtuve	Spartherm	Premium	V-FD-87h,	ar	divām	fasādēm

Preces	kods:	Z2SPA-1067228	
Kategorija:	Kamīni	>	Tērauda	kamīni

CENA	:	10	489,99	€

Par	preci
Augstums,	mm:	1561	
Platums,	mm:	1021	
Dziļums,	mm:	640	

Apraksts
Spartherm	Premium	sērijas	kamīni	tiek	ražoti	Vācijā,	Spartherm	rūpnīcā.	Premium	koncepcija	garantē	labāko
materiālu	izmantošanu,	nodrošina	funkcionalitāti	un	izturību.
Spartherm	Premium	kamīnus	raksturo	augstas	kvalitātes	durvju	konstrukcija	bez	rāmjiem,	kas	nenosedz	unikālo
skatu	uz	uguni.
Kamīnu	dizains,	paverot	jaunas	iespējas	jebkurā	interjerā,	ir	saņēmis	vairākas	balvas	par	izcilu	dizainu.
Efektivitāti	palielina	šamota	ķieģeļi,	ar	kuriem	ir	izklāta	kurtuve.	Tas	ne	tikai	izgaismo	uguns	attēlu,	bet	arī	pasargā
kamīna	kurtuves	sienas	no	pārmērīgas	temperatūras.
Šo	kurtuvju	lieliskā	kvalitāte	ir	daudzu	ražošanas	procesu,	roku	darba,	pieredzes	un	ražotāja	bezkompromisa	pieejas
pilnībai	rezultāts.	Labākai	funkcionalitātei	liela	uzmanība	pievērsta	detaļu	dizainam,	kā	piemēram:	neuzkrītoši
integrēta	ventilācijas	regulēšanas	svira	optimālai	degšanas	intensitātes	regulēšanai.
Lielisks	uguns	attēls	tiek	nodrošināts	ar	viendabīgu,	pilnībā	caurspīdīgu	stiklu.
•	Jauda	regulējama	robežās:	7,4	-	13,8kW,	nominālā	jauda	10,6kW;
malkas	garums	-	līdz	-	33	cm.
Durvju	rāmja	augstums:	501	mm,	platums:	888	mm.
Kurtuves	korpusam	tiek	piešķirta	5	gadu	garantija.


